ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 24 Maja 1876 roku.

№ 21.

12 (24) Maja 1876 r.

O płodozmianach.

(Dalszy ciąg. — Patra Nr. 20).

Głównym błędem tego płodozmiaru jest to, że ziemia otrzymuje nawóz raz na dziewięć lat; ale czyni się wszystko co tylko można, ażeby zaradzić tej niedogodności, wprowadzając we właściwym miejscu półtora poletka ugoru i trzy lata pastwiska.